



**ØVERSTE HYLDE IVS  
GERRITSGADE 33  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 39 56 86 75**

**ÅRSRAPPORT  
1. MAJ 2020 - 30. JUNI 2021**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 16. november 2021**

---

Jeanne Mønsted Blet Pedersen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg af brugsgenstande.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 560.441. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra regnskabsafslutning 30/4 til regnskabsafslutning 30/6. Årsrapporten 2020/2021 indeholder derfor en regnskabsperiode på 14 måneder.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 355.557.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.049.304 og en egenkapital på kr. 545.085.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.246.194</b>	<b>312</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-523.460</u>	<u>-181</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>722.734</b>	<b>131</b>
Andre finansielle indtægter	428	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.403</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>718.759</b>	<b>130</b>
Skat af årets resultat	<u>-158.348</u>	<u>4</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>560.411</u></b>	<b><u>134</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag	0	40
Overført resultat	<u>560.411</u>	<u>94</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>560.411</u></b>	<b><u>134</u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**AKTIVER**

Noter	2021	2020 t.kr.
Deposita	<u>102.191</u>	<u>25</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>102.191</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>102.191</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>524.850</u></b>	<b><u>370</u></b>
Udskudt skatteaktiv	0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.241	0
Andre tilgodehavender	<u>138.701</u>	<u>17</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>272.942</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>149.321</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>947.113</u></b>	<b><u>399</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.049.304</u></u></b>	<b><u><u>424</u></u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>
Selskabskapital	1	0
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag	39.999	40
Overført resultat	505.085	-55
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>545.085</u></b>	<b><u>-15</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.358	25
Anden gæld	257.529	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.660	0
Gæld til kapitalejer	<u>60.672</u>	<u>394</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>504.219</u></b>	<b><u>439</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>504.219</u></b>	<b><u>439</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.049.304</u></u></b>	<b><u><u>424</u></u></b>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Særlige poster**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for opbygning af kapital- grundlag</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/5 2020	1	39.999	-55.326	0	-15.326
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>560.411</u>	<u>0</u>	<u>560.411</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u><u>1</u></u>	<u><u>39.999</u></u>	<u><u>505.085</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>545.085</u></u>



## NOTER

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger og gager	634.496	181
Lønrefusioner	-114.981	
Andre sociale bidrag	3.945	
	<u>523.460</u>	<u>181</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse 2021 kr. 241.787.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 355.557 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonni Mønsted

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363313452400

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-16 07:47:40 UTC

NEM ID 

## Jeanne Mønsted Blet Pedersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162550498470

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-11-16 07:50:40 UTC

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-16 07:51:18 UTC

NEM ID 

## Jeanne Mønsted Blet Pedersen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162550498470

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-11-16 07:52:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AQVE3-FG2M8-D03BA-PQ4T6-VTHW-0M2MJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>